
   
 
 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Přístrojové vybavení 12. část pro projekt CESEB, reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0149 – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ č. 2 
Výzva k podání nabídky 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta   DORUČENO ELEKTRONICKY 
Kotlářská 267/2  
611 37 Brno  
    V Brně dne 11. 4. 2014 
 
 
Výzva k podání nabídky – podlimitní veřejná zakázka na dodávky s označením „Přístrojové 
vybavení část 12. pro projekt CESEB, reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0149 – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ č. 2“ 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, se sídlem Kotlářská 267/2, 611 37, Brno, IČ: 
00216224, zastoupená doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem fakulty (dále jen 
„zadavatel“), si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
rozdělené na části s označením "Přístrojové vybavení 12. část pro projekt CESEB, reg.č. 
CZ.1.05/4.1.00/04.0149 – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ č. 2“ (dále také jen „veřejná zakázka“). 
 
Jedná se o 3 části podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v souladu s § 21 odst. 1 písm. f) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen 
„zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona, v souladu s Pravidly pro výběr 
dodavatelů Operačního programu Výzkum a Vývoj pro Inovace (dále jen „OP VaVpI“).  
 
Předmět všech částí veřejné zakázky a další požadavky související s plněním těchto částí veřejné 
zakázky jsou uvedeny dále v této výzvě a také v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  
 
Zadávací dokumentace, která je nedílnou přílohou této výzvy k podání nabídky, je poskytována 
bezúplatně, neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu už od uveřejnění výzvy 
k podání nabídky na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/vz00002752. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
veškeré úkony je nutno provádět elektronicky. Nabídku je uchazeč oprávněn podat v listinné 
podobě.  
 
Předmět veřejné zakázky je rozdělen v souladu s ustanovením § 98 odst. 4 zákona na 3 části, a to na: 
- Část 1 – Stolní ochranné boxy 
- Část 2 – Hybridizační pec  
- Část 3 – Muflová pec  
 
Podrobný popis předmětu jednotlivých částí veřejné zakázky je dán technickými podmínkami pro 
plnění veřejné zakázky, případně dalšími podmínkami stanovenými zadavatelem, zejména pak 
obchodními včetně platebních. Místem plnění veřejné zakázky jsou pavilony Přírodovědecké fakulty v 
Univerzitním kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno. 

 
V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné 
zakázky (kvalifikace) a ostatní podmínky. Hodnotící kritérium zvolil zadavatel v rámci všech částí 
veřejné zakázky shodně, a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.  
 
Uchazeč je oprávněn podat nabídku na plnění všech nebo jen některých částí (i jedné) veřejné 
zakázky. Na každou část plnění veřejné zakázky musí být podána samostatná nabídka. Nabídky ke 
každé z částí této zakázky budou zadavatelem posuzovány a hodnoceny nezávisle na nabídkách 
podaných v jiných částech veřejné zakázky a v souladu s tím bude i každá z částí zakázky 
samostatně zadána. 
 
Nabídku na všechny části zakázky je nutné podat nejpozději do 30. 4. 2014 do 10:30 hodin na 
podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno (v případě listinných 
nabídek) nebo prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK 
https://zakazky.muni.cz/vz00002752 (v případě elektronických nabídek). 



   
 
 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Přístrojové vybavení 12. část pro projekt CESEB, reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0149 – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ č. 2 
Výzva k podání nabídky 

V souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona si zadavatel vyhrazuje právo uveřejnit na svém 
profilu zadavatele oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. V takovém případě se oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
V souladu s ustanoveními 60 odst. 2 zákona a § 76 odst. 6 zákona si zadavatel vyhrazuje právo 
oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém 
případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

                                      doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr., 
                            děkan Přírodovědecké fakulty MU   
 
 
 
 
 
 
Příloha 

 zadávací dokumentace pro části 1., 2. a 3. veřejné zakázky 


		2014-04-11T11:34:39+0200
	Jaromír Leichmann




